
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-120Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ALARCÓN, ANALÍA JUDITH 15/11/1981 2005 04/04/2005 11/03/2020argentinaDNI 28856560


ALVES CARNEIRO, CRISTINA ISABEL 10/11/1964 1996 15/03/1996 03/07/2020argentinaDNI 17371155


BARRIENTOS, LUCIANA 20/01/1987 2009 05/12/2008 17/06/2020argentinaDNI 32784760


CIPOLETTI, CLAUDIA VERONICA 27/10/1974 1993 15/03/1993 14/05/2020argentinaDNI 24188430


GOMEZ, ANA FLORENCIA 15/04/1991 2009 04/12/2008 03/07/2020argentinaDNI 35638619


GONZALEZ, MARIA EMILIA 03/05/1994 2013 05/12/2012 03/07/2020argentinaDNI 38182714


GONZALEZ, SOFIA AYLEN 08/03/1995 2013 11/12/2012 12/08/2020argentinaDNI 38985516


GOWLAND, ROCIO 10/01/1994 2013 11/12/2012 06/08/2020argentinaDNI 38124703


GUYET, ANA LAURA 17/04/1995 2013 11/12/2012 18/05/2020argentinaDNI 38299732


IBORRA, MARIA DEL ROSARIO 04/04/1995 2013 26/12/2012 04/08/2020argentinaDNI 38751211


LUDUEÑA, STELLA MARIS 15/09/1982 2008 01/04/2008 10/08/2020argentinaDNI 29463785


MAORENZIC, GABRIELA ALEJANDRA 21/07/1987 2006 07/04/2006 08/07/2020argentinaDNI 33117860


MONIER, MARIA GABRIELA 25/02/1992 2010 10/12/2009 11/05/2020argentinaDNI 36232178


MONSERRAT, GUADALUPE 16/06/1987 2005 04/04/2005 16/06/2020argentinaDNI 33117334


MONTALDO, LOREDANA 26/03/1995 2013 10/12/2012 01/06/2020argentinaDNI 38295758


MONTAÑEZ SANDOZ, FLORENCIA 30/03/1987 2009 04/12/2008 23/06/2020argentinaDNI 32926243


MONTENEGRO, EVA 05/06/1994 2012 06/12/2011 19/06/2020argentinaDNI 38147653


MOYANO, JULIETA 26/01/1995 2013 10/12/2012 09/06/2020argentinaDNI 38547647


MUGAS, FLORENCIA BELEN 31/07/1994 2012 05/12/2011 05/03/2020argentinaDNI 38409946


MUÑOZ, CAMILA DENISE 09/01/1995 2013 14/12/2012 01/06/2020argentinaDNI 38064643


NAZER, MARIA EMILIA 19/12/1991 2010 03/12/2009 05/06/2020argentinaDNI 35671965


ONTIVERO, DARIANA ELIZABETH 18/10/1991 2012 12/12/2011 06/08/2020argentinaDNI 36143436


ORIANA, CONSTANZA MARIEL 08/03/1995 2013 10/12/2012 10/08/2020argentinaDNI 38984721


PALMES, LETICIA 19/03/1990 2008 01/04/2008 08/10/2019argentinaDNI 34735975







75-120Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PAPPALARDO, MELISA RENEE 02/05/1993 2012 14/12/2011 11/08/2020argentinaDNI 37476799


PARODI, MARIA ATHINA 21/11/1989 2009 10/12/2008 19/06/2020argentinaDNI 34909004


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
BALVERDI NIETO, JUAN CRUZ 05/06/1995 2013 11/12/2012 05/03/2020argentinaDNI 39070627


CASTRO CASTILLO, JEREMIAS EZEQUIEL 29/04/1991 2009 05/12/2008 01/06/2020argentinaDNI 35580425


CUELLO, LUIS ALEJANDRO 11/12/1967 1987 15/04/1987 12/06/2020argentinaDNI 18562592


GUTIERREZ, MAURO GABRIEL 11/06/1994 2013 12/12/2012 26/05/2020argentinaDNI 37946756


GUYON, JAVIER MARTIN 27/09/1994 2013 07/12/2012 10/06/2020argentinaDNI 37873638


GUZMAN, BRANCO MARTIN 10/10/1994 2013 05/12/2012 30/06/2020argentinaDNI 38551728


LAZO MENDIETA, ALEJANDRO 27/04/1988 2009 05/12/2008 16/06/2020argentinaDNI 33700865


Cantidad: 33


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Septiembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-619-E-UNC-DEC#FP
		2020-09-28T16:31:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T17:13:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T17:13:33-0300
	GDE UNC




